

Exequibilidade 2 - PE 034/2025



De

<rbqcomercial@gmail.com>

Para

<licitacao@cmd.mg.gov.br>

Data

2025-10-24 10:59

-  EXEQUIBILIDADE 2.pdf (~332 KB)
-  CLASSIFICADORA.pdf (~66 KB)
-  DUPLA FACE 12 30.pdf (~39 KB)
-  BARBANTE.pdf (~47 KB)

Bom dia!

Segue em anexo a exequibilidade 2 - PE 034/2025.

Atenciosamente,



MATERIAL DE ESCRITÓRIO, PAPELARIA E DESCARTÁVEIS
CNPJ: 48.282.307/0001-59



MATERIAL DE ESCRITÓRIO, PAPELARIA E DESCARTÁVEIS

CNPJ: 48.282.307/0001-59

EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA

Pregão Eletrônico nº 34/2025

Ref.: ITEM 08 - 56 - 96

Visando atender diligência da Comissão de Licitação, no que diz respeito à ratificação do valor proposto por esta empresa na Licitação ora mencionada, ratificamos como válidas todas as informações constantes da nossa Proposta de Preços, em especial o custo ora ofertado, estando ciente, inclusive, de que nossa proposta atendi a média aritmética dos valores das propostas classificadas no certame.

Segue abaixo a planilha de composição de preços.

Florestal, 24 de outubro de 2025.

Rilza de Britto Queiroz Gomes

Diretor(a)

RG: M 5.016.565 e CPF: 408.822.506-63

48.282.307/0001-59
INSC. EST.: 44.631.840.080
RBQ COMERCIAL LTDA
Rua Vicente Ferreira Marra, nº 580
B. Pernambuco – CEP 35690-000
FLORESTAL - MG

**MATERIAL DE ESCRITÓRIO, PAPELARIA E DESCARTÁVEIS**

CNPJ: 48.282.307/0001-59

PLANILHA COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
8	Barbante cru fio 4/8, aproximadamente 76 metros / 100 gramas	192	cx	JAF	R\$ 2,60	R\$ 499,20
	CUSTO DO PRODUTO				R\$ 1,56	
	FRETE				R\$ 0,13	
	TRIBUTOS				R\$ 0,31	
	CUSTO TOTAL				R\$ 2,00	
	LUCRO				R\$ 0,60	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
56	Fita adesiva, dupla face tamanho 12x30	250	pct	ALLTAPE	R\$ 3,56	R\$ 890,00
	CUSTO DO PRODUTO				R\$ 2,14	
	FRETE				R\$ 0,18	
	TRIBUTOS				R\$ 0,43	
	CUSTO TOTAL				R\$ 2,74	
	LUCRO				R\$ 0,82	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
96	Pasta classificadora cartão duplo- formato fechado 350mm x 230 mm, 480 g/m², unidade	485	unidade	TIMPEL	R\$ 4,49	R\$ 2.177,65
	CUSTO DO PRODUTO				R\$ 2,69	
	FRETE				R\$ 0,22	
	TRIBUTOS				R\$ 0,54	
	CUSTO TOTAL				R\$ 3,46	
	LUCRO				R\$ 1,03	

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE OURO BRANCO - PRACA SAGRADOS CORACOES, 200 - CENTRO - OURO BRANCO - MG - EMISSÃO: 24-03-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 5.110,25		NF-e Nº: 1938 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RBQ COMERCIAL LTDA RUA VICENTE FERREIRA MARRA, 580 PERNAMBUCO Florestal MG (031) 99875-7161 35.690-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 1 FL 1 / 2 Nº: 1938 Série: 1	
		CHAVE DE ACESSO 3125 0348 2823 0700 0159 5500 1000 0019 3812 4803 4140
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256549142454 24/03/2025 14:53:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0044631840080	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ / CPF 48.282.307/0001-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE OURO BRANCO		CNPJ/CPF 18.295.329/0001-92	DATA DA EMISSÃO 24-03-2025
ENDEREÇO PRACA SAGRADOS CORACOES, 200		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 36.420-000
MUNICIPIO OURO BRANCO	FONE/FAX (31) 3749-6080	UF MG	INDICADOR IE 9-Não Contribuinte
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA/SAÍDA 14:53:03

FATURA NÚMERO 1938		VALOR ORIGINAL 5.110,25	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 5.110,25
--------------------------	--	----------------------------	---------------------------	---------------------------

DUPLICATAS											
Número 001	Vencimento 23-04-2025	Valor 5.110,25	Número -----	Vencimento -----	Valor -----	Número -----	Vencimento -----	Valor -----	Número -----	Vencimento -----	Valor -----

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.110,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.110,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ICMS	IPI		
000059	BARBANTE 4/8 ALGODAO ROLO C/80 MTS JAF.	52029900	0102	5102	UN	5,0000	2,79	13,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000205	CAIXA ARQ. OFICIO POLIONDA AZ ALAPLAST.	39231090	0102	5102	UN	250,0000	4,19	1.047,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000288	CANETA P/ RETROPROJETOR 2.0 MM AZ JOCAR CD / DVD	96082000	0500	5405	UN	25,0000	1,52	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003243	ENVELOPE KRAFT 229X324 MM FILIMAIL .	48171000	0500	5405	UN	500,0000	0,26	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002683	FITA ADESIVA 12MMX40M TRANSP. ALLTAPE .	39191010	0102	5102	UN	250,0000	1,02	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003489	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSP. ALLTAPE .	39191010	0102	5102	UN	25,0000	3,44	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003061	FITA ADESIVA D. FACE 18MMX30M ALLTAPE 19X50	48114190	0102	5102	UN	50,0000	5,49	274,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003135	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M ALLTAPE .	48114190	0102	5102	UN	50,0000	3,63	181,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000781	GIZ ESCOLAR BRANCO C/64 UNID. DELTA .	96099000	0102	5102	CX	35,0000	4,35	152,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002403	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 GALV. TOP	83052000	0102	5102	CX	20,0000	3,98	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002623	LAPIS PRETO REDONDO No2 GREENCASTLE .	96091000	0102	5102	UN	1.000,000	0,35	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
001614	PAPEL CREPOM CORES ART FLOC .	48081000	0500	5405	UN	60,0000	1,14	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SF: 1578/2025 - FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SIC00B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$653,57 de tributos federais R\$919,85 de tributos estaduais Fonte : IBPT	

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE OURO BRANCO - PRACA SAGRADOS CORACOES, 200 - CENTRO - OURO BRANCO - MG - EMISSÃO: 24-03-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 5.110,25		NF-e Nº: 1938 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RBQ COMERCIAL LTDA RUA VICENTE FERREIRA MARRA, 580 PERNAMBUCO Florestal MG (031) 99875-7161 35.690-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 1 Entrada: 0 FL 2 / 2 Nº: 1938 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0348 2823 0700 0159 5500 1000 0019 3812 4803 4140 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256549142454 24/03/2025 14:53:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0044631840080	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ / CPF 48.282.307/0001-59

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ICMS	IPI		
003491	PAPEL P/ FLIP CHART 64X88 CM PCT. C/ 50 FLS.	48025793	0102	5102	UN	45,0000	48,99	2.204,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003426	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE LEOARTE .	39199010	0102	5102	MT	100,0000	2,29	229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SF: 1578/2025 - FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SIC00B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$653,57 de tributos federais R\$919,85 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS - R. CORACAO DE JESUS, 170 - CENTRO - CARMOPOLIS DE MINAS - MG - EMISSÃO: 25-09-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 281,80

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 3040

Série: 1

RBQ COMERCIAL LTDA

RUA EZEQUIEL FRAGA, 379

CENTRO

Florestal

MG(031) 99875-716135.690-000

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 3040

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0948 2823 0700 0159 5500 1000 0030 4010 1600 0107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

131256954619730 25/09/2025 16:55:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ / CPF

0044631840080

48.282.307/0001-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

18.312.983/0001-67

25-09-2025

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

R. CORACAO DE JESUS, 170

CENTRO

35.534-000

25-09-2025

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INDICADOR IE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

Carmopolis de Minas

(37) 3333-1377

MG

9-Não Contribuinte

16:55:17

FATURA

NÚMERO

VALOR ORIGINAL

VALOR DO DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

3040

281,80

0,00

281,80

DUPLICATAS

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	25-10-2025	281,80	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

281,80

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

0 - Emitente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000068	CARTOLINA COLORIDA MILPEL .	48025899	0500	5405	UN	50,0000	0,75	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003079	FITA ADESIVA D. FACE 12MMX30M ALLTAPE .	48114110	0102	5102	UN	70,0000	3,49	244,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

OC: 2988- SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SICO0B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$44,10 de tributos federais R\$50,72 de tributos estaduais Fonte : IBPT

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE OURO PRETO - PC BARAO DO RIO BRANCO, 12 - PILAR - OURO PRETO - MG - EMISSÃO: 09-10-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 26.753,54		NF-e Nº: 3151 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RBQ COMERCIAL LTDA RUA EZEQUIEL FRAGA, 379 CENTRO Florestal MG (031) 99875-7161 35.690-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 1 FL 1 / 3 Nº: 3151 Série: 1	
		CHAVE DE ACESSO 3125 1048 2823 0700 0159 5500 1000 0031 5112 3511 6444
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256988568925 09/10/2025 16:02:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0044631840080	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ / CPF 48.282.307/0001-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE OURO PRETO			CNPJ/CPF 18.295.295/0001-36		DATA DA EMISSÃO 09-10-2025
ENDEREÇO PC BARAO DO RIO BRANCO, 12		BAIRRO/DISTRITO PILAR		CEP 35.400-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09-10-2025
MUNICIPIO OURO PRETO	FONE/FAX 3559-3200	UF MG	INDICADOR IE 9-Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA/SAÍDA 16:01:45

FATURA NÚMERO 3151		VALOR ORIGINAL 26.753,54	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 26.753,54
--------------------------	--	-----------------------------	---------------------------	----------------------------

DUPLICATAS											
Número 001	Vencimento 08-11-2025	Valor 26.753,54	Número -----	Vencimento -----	Valor -----	Número -----	Vencimento -----	Valor -----	Número -----	Vencimento -----	Valor -----

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 26.753,54
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 26.753,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ICMS	IPI		
000242	CANETA ESF. MEDIA AZ BIC .	96081000	0500	5405	UN	375,0000	0,58	217,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000242	CANETA ESF. MEDIA AZ BIC .	96081000	0500	5405	UN	1.125,000	0,58	652,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000251	CANETA ESF. MEDIA PR BIC .	96081000	0500	5405	UN	300,0000	0,58	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
000251	CANETA ESF. MEDIA PR BIC .	96081000	0500	5405	UN	100,0000	0,58	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002311	MARCA TEXTO AMARELO BRW .	96082000	0500	5405	UN	45,0000	0,72	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002311	MARCA TEXTO AMARELO BRW .	96082000	0500	5405	UN	15,0000	0,72	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003272	MARCA TEXTO LARANJA BRW .	96082000	0500	5405	UN	45,0000	0,72	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003272	MARCA TEXTO LARANJA BRW .	96082000	0500	5405	UN	15,0000	0,72	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002777	MARCA TEXTO VERDE BRW .	96082000	0500	5405	UN	45,0000	0,72	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
002777	MARCA TEXTO VERDE BRW .	96082000	0500	5405	UN	15,0000	0,72	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
001620	CLIPS NEW 8/0 C/ 170 UND TOP .	83059000	0102	5102	CX	12,0000	19,50	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
001620	CLIPS NEW 8/0 C/ 170 UND TOP .	83059000	0102	5102	CX	3,0000	19,50	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
001617	CLIPS NEW 4/0 C/ 400 UND TOP .	83059000	0102	5102	CX	12,0000	19,50	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
001617	CLIPS NEW 4/0 C/ 400 UND TOP .	83059000	0102	5102	CX	3,0000	19,50	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
003755	CLIPS 1 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	5,0000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMP: 2328-2025 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SIC00B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$4115,96 de tributos federais R\$4815,61 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE OURO PRETO - PC BARAO DO RIO BRANCO, 12 - PILAR - OURO PRETO - MG - EMISSÃO: 09-10-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 26.753,54		NF-e Nº: 3151 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RBQ COMERCIAL LTDA			DANFE			
RUA EZEQUIEL FRAGA, 379			Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CHAVE DE ACESSO	
CENTRO			Saída: 1			
Florestal			Entrada: 0		3125 1048 2823 0700 0159 5500 1000 0031 5112 3511 6444	
MG (031) 99875-7161 35.690-000			FL 2 / 3		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora	
			Nº: 3151			
			Série: 1			

NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO						131256988568925 09/10/2025 16:02:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA			CNPJ / CPF	
0044631840080						48.282.307/0001-59	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
003755	CLIPS 1 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	15,0000	5,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003592	CLIPS 3 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	5,0000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003592	CLIPS 3 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	15,0000	5,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003593	CLIPS 4 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	15,0000	5,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003593	CLIPS 4 C/100 UNID. ACC .	83059000	0102	5102	CX	5,0000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003597	CLIPS 2/0 0/0 C/725 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	15,0000	25,96	389,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003597	CLIPS 2/0 0/0 C/725 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	5,0000	25,96	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003596	CLIPS 3/0 C/415 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	15,0000	28,90	433,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003596	CLIPS 3/0 C/415 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	5,0000	28,90	144,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003595	CLIPS 6/0 C/212 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	15,0000	25,96	389,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003595	CLIPS 6/0 C/212 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	5,0000	25,96	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001615	CLIPS NEW 2/0 C/ 725 UND TOP 0/0 C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	3,0000	19,99	59,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001615	CLIPS NEW 2/0 C/ 725 UND TOP 0/0 C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	12,0000	19,99	239,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002683	FITA ADESIVA 12MMX40M TRANSP. ALLTAPE .	39191010	0102	5102	UN	15,0000	0,91	13,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003079	FITA ADESIVA D. FACE 12MMX30M ALLTAPE .	48114110	0102	5102	UN	100,0000	3,11	311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002418	GRAMPO PLASTICO P/ PASTA ESTENDIDO C/50 LM .	39261000	0500	5405	PCT	10,0000	14,99	149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002623	LAPIS PRETO REDONDO No2 GREENCASTLE .	96091000	0102	5102	UN	2.250,000	0,36	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002704	PORTA LAPIS ARAMADO PRETO CANETA KEEP	83040000	0102	5102	PC	20,0000	20,95	419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001170	PASTA REGIST. AZ OFICIO LL C/ CANTONEIRA CHIES .	48203000	0500	5405	UN	10,0000	17,08	170,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001170	PASTA REGIST. AZ OFICIO LL C/ CANTONEIRA CHIES .	48203000	0500	5405	UN	30,0000	17,08	512,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001116	PASTA CATALOGO C/100 ENVELOPES 0,06 ACP .	42021210	0500	5405	UN	150,0000	17,13	2.569,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001116	PASTA CATALOGO C/100 ENVELOPES 0,06 ACP .	42021210	0500	5405	UN	50,0000	17,13	856,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002728	PASTA CARTOLINA PLAST. A/E CORES TP 250 GRS.	48237000	0102	5102	UN	25,0000	2,06	51,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002728	PASTA CARTOLINA PLAST. A/E CORES TP 250 GRS.	48237000	0102	5102	UN	75,0000	2,06	154,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003668	PASTA CARTOLINA C/G TP 275 GR.	48237000	0102	5102	UN	270,0000	2,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003668	PASTA CARTOLINA C/G TP 250 GRS.	48237000	0102	5102	UN	90,0000	2,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001132	PASTA CLASSIF. CINZA S/PLAST TIMPEL 480 GRS.	48203000	0500	5405	UN	90,0000	4,15	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001132	PASTA CLASSIF. CINZA S/PLAST TIMPEL .	48203000	0500	5405	UN	270,0000	4,15	1.120,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003799	PASTA CLASSIF. S/PLAST TIMPEL ROSA 480 GR.	48203000	0500	5405	UN	270,0000	4,15	1.120,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003799	PASTA CLASSIF. S/PLAST TIMPEL ROSA 480 GR.	48203000	0500	5405	UN	90,0000	4,15	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003799	PASTA CLASSIF. S/PLAST TIMPEL VERDE 480 GR.	48203000	0500	5405	UN	90,0000	4,15	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003799	PASTA CLASSIF. S/PLAST TIMPEL 480 GR. VERDE	48203000	0500	5405	UN	270,0000	4,15	1.120,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMP: 2328-2025 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SIC00B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$4115,96 de tributos federais R\$4815,61 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE RBQ COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE OURO PRETO - PC BARAO DO RIO BRANCO, 12 - PILAR - OURO PRETO - MG - EMISSÃO: 09-10-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 26.753,54		NF-e Nº: 3151 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RBQ COMERCIAL LTDA RUA EZEQUIEL FRAGA, 379 CENTRO Florestal MG (031) 99875-7161 35.690-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 3 / 3 Nº: 3151 Série: 1	
		CHAVE DE ACESSO 3125 1048 2823 0700 0159 5500 1000 0031 5112 3511 6444
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256988568925 09/10/2025 16:02:20		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0044631840080		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ / CPF 48.282.307/0001-59	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
001157	PASTA PP A/E CORES 20 MM ACP .	42021210	0500	5405	UN	225,0000	2,55	573,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002712	PASTA SANFONADA A4 31 DIV CRISTAL POLIBRAS	42021210	0500	5405	UN	5,0000	31,50	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002712	PASTA SANFONADA A4 31 DIV CRISTAL POLIBRAS	42021210	0500	5405	UN	15,0000	31,50	472,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001133	PASTA EM L CORES A4 ACP .	42021210	0500	5405	UN	38,0000	1,29	49,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001133	PASTA EM L CORES A4 ACP .	42021210	0500	5405	UN	12,0000	1,29	15,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003630	CORRETIVO FITA 5MMX8M YINS .	38249929	0102	5102	UN	20,0000	3,52	70,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001157	PASTA PP A/E CORES 20 MM ACP .	42021210	0500	5405	UN	75,0000	2,55	191,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001598	PASTA SUSPensa MARMO. S/ PLAST TIMPEL 620 GR.	48209000	0500	5405	UN	450,0000	6,46	2.907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001598	PASTA SUSPensa MARMO. S/ PLAST TIMPEL 620 GR.	48209000	0500	5405	UN	150,0000	6,46	969,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001598	PASTA SUSPensa MARMO. S/ PLAST TIMPEL 380 GR.	48209000	0500	5405	UN	450,0000	4,18	1.881,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001598	PASTA SUSPensa MARMO. S/ PLAST TIMPEL 380 GR.	48209000	0500	5405	UN	150,0000	4,18	627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003480	PERFURADOR 2 FUROS P/ 30 FLS YINS .	84729040	0102	5102	UN	60,0000	28,55	1.713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000569	ENVELOPE PLASTICO TRANSP 4F 0,10 MM ACP PCT. C/ 100 UN.	39232110	0102	5102	UN	10,0000	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000569	ENVELOPE PLASTICO TRANSP 4F 0,10 MM ACP PCT. C/ 100 UN.	39232110	0102	5102	UN	30,0000	20,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003135	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M ALLTAPE .	48114190	0102	5102	UN	82,0000	3,42	280,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003594	CLIPS 8/0 C/137 UNID. ACC C/ 500 GR.	83059000	0102	5102	CX	15,0000	26,13	391,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003594	CLIPS 8/0 C/137 UNID. ACC C/ 500 GRS.	83059000	0102	5102	CX	5,0000	26,13	130,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002623	LAPIS PRETO REDONDO No2 GREENCASTLE .	96091000	0102	5102	UN	750,0000	0,36	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMP: 2328-2025 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO (AG:3089 C/C:43380-2 SIC00B) BANCO DO BRASIL AG: 503-7 C/C: 103916-4 CHAVE PIX:48.282.307/0001-59 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. - Voce pagou aproximadamente : R\$4115,96 de tributos federais R\$4815,61 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO